
UCHWAŁA NR XXXI/508/2018
RADY GMINY W CHOJNICACH

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Chojnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz  z 2018 r. poz. 4, 130 i 138).

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chojnice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Słupsku, w terminie 5 dni od daty 
podania jej do publicznej wiadomości.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu                  
i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/365/2012 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 28 grudnia 2012 r.           
w sprawie podziału Gminy Chojnice na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic  siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 1548



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1548



Załącznik do uchwały Nr XXXI/508/2018
Rady Gminy w Chojnicach

z dnia 23 marca 2018 r.
Nr obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1 Sołectwo:

Sołectwo:

Swornegacie (Swornegacie, Chociński Młyn, 
Drzewicz, Kamionka, Kokoszka,  Małe Swornegacie,
Małe Zanie, Owink, Płęsno, Sepiot, Śluza, Wączos, 
Wielkie Zanie, Zbrzyca)
Kopernica (Kopernica, Babilon, Borne, Styporc)

Wiejski Dom Kultury                 
w Swornegaciach
Swornegacie, ul. Mestwina 10

2 Sołectwo:

Sołectwo:

Charzykowy ( Charzykowy, Łukomie, Pomoc, 
Wolność)
Funka (Funka, Bachorze, Stary Młyn)

Szkoła Podstawowa    
w Charzykowach,
Charzykowy,  ul. Szkolna 1

3 Sołectwo: Chojniczki Świetlica Wiejska
w Chojniczkach
Chojniczki, ul. Chojnicka 76

4 Sołectwo:
Sołectwo:

Sołectwo:
Sołectwo:

Klosnowo (Klosnowo, Józefowo)
Kłodawa (Kłodawa, Kłodawka, Kłodawa Leśnictwo,
Jasnowo)
Powałki
Zbeniny

Świetlica Wiejska w Kłodawie
Kłodawa 4

5 Sołectwo:
Sołectwo:
Sołectwo:

Czartołomie-Jarcewo (Czartołomie, Jarcewo)
Klawkowo
Krojanty (Krojanty, Krojanty Wybudowania)

Świetlica Wiejska w Krojantach,
Krojanty. ul. 18 Pułku Ułanów 
Pomorskich 11

6 Sołectwo:
Sołectwo:

Sołectwo:

Kruszka (Kruszka, Jasnowo, Jeziorki)
Lotyń (Lotyń, Jakubowo, Nicponie, Sternowo, Białe 
Błoto)
Nowa Cerkiew (Nowa Cerkiew, Szlachetna Nowa 
Cerkiew)

Szkoła Podstawowa w Nowej 
Cerkwi
Nowa Cerkiew, ul. Szkolna 11

7 Sołectwo:
Sołectwo:

Pawłowo
Pawłówko-Lipienice (Pawłówko, Lipienice)

Szkoła Podstawowa w Pawłowie
Pawłowo, ul. Tucholska 16

8 Sołectwo:
Sołectwo:
Sołectwo:

Silno
Gockowice-Objezierze (Gockowice, Objezierze)
Racławki

Wiejski Dom Kultury w Silnie 
Silno, ul. Główna 49

9 Sołectwo:
Sołectwo:

Ciechocin
Ostrowite

Szkoła Podstawowa
w Ostrowitem
Ostrowite, ul. Szkolna 3

10 Sołectwo:
Sołectwo:

Granowo
Lichnowy

Szkoła Podstawowa
w Lichnowach
Lichnowy, ul. Szkolna 15

11 Sołectwo:
Sołectwo:

Nowe Ostrowite
Sławęcin

Szkoła Podstawowa
w Ostrowitem
Sławęcin, ul. Szkolna 11

12 Sołectwo: Ogorzeliny (Ogorzeliny, Melanowo, Melanówek, 
Ogorzeliny Osiedle Słoneczne)

Szkoła Podstawowa w 
Ogorzelinach
Ogorzeliny, ul. Obkaska 3

13 Sołectwo:
Sołectwo:
Sołectwo:

Angowice
Chojnaty
Nowy Dwór-Cołdanki (Cołdanki, Nowy Dwór)

Świetlica Wiejska
w Nowym Dworze
Nowy Dwór 19/2

14 Sołectwo:
Sołectwo:
Sołectwo:
Sołectwo:

Doręgowice (Doręgowice, Kamionka)
Moszczenica
Nieżychowice
Topole (Topole, Władysławek, Karolewo)

Szkoła Podstawowa
w Nieżychowicach
Nieżychowice 55

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1548


		2018-04-20T10:12:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




